

MPM Ejendomsselskab ApS

Priorsvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 74 66 20

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Hans-Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPM Ejendomsselskab ApS Priorsvej 19 8600 Silkeborg Telefon: 40 18 42 50 CVR-nr.: 26 74 66 20 Stiftet: 23. august 2002 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans-Henrik Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	HSJ Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparationsarbejde og opbygning af nye maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	932.071	721.060
1 Personaleomkostninger	-556.991	-582.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.218	-72.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.557	-3.369
Resultat før skat	299.305	62.775
Skat af årets resultat	-71.131	-17.529
Årets resultat	228.174	45.246
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	228.174	45.246
Disponeret i alt	228.174	45.246

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.730.223	3.802.441
Materielle anlægsaktiver i alt	3.730.223	3.802.441
Anlægsaktiver i alt	3.730.223	3.802.441
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	3.700	4.600
Varebeholdninger i alt	3.700	4.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.069	147.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.000	0
Andre tilgodehavender	0	49.908
Periodeafgrænsningsposter	68.580	42.137
Tilgodehavender i alt	519.649	239.969
Likvide beholdninger	835.008	704.926
Omsætningsaktiver i alt	1.358.357	949.495
Aktiver i alt	5.088.580	4.751.936

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	413.800	413.800
Overført resultat	3.448.189	3.220.015
Egenkapital i alt	3.861.989	3.633.815
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	703.628	715.613
Hensatte forpligtelser i alt	703.628	715.613
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.306	19.820
Selskabsskat	83.116	31.134
Anden gæld	261.590	198.603
Periodeafgrænsningsposter	152.951	152.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.963	402.508
Gældsforpligtelser i alt	522.963	402.508
Passiver i alt	5.088.580	4.751.936

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	413.800	3.174.769	221.200	3.809.769
Udloddet udbytte	0	0	-221.200	-221.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>45.246</u>	<u>0</u>	<u>45.246</u>
Egenkapital 1. juli 2021	413.800	3.220.015	0	3.633.815
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>228.174</u>	<u>0</u>	<u>228.174</u>
	<u>413.800</u>	<u>3.448.189</u>	<u>0</u>	<u>3.861.989</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	461.451	471.825
Pensioner	77.498	93.214
Andre omkostninger til social sikring	18.042	17.659
	<u>556.991</u>	<u>582.698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.557	3.369
	<u>3.557</u>	<u>3.369</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSJ Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 29797196, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Årsrapporten for MPM Ejendomsselskab ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.
